@ 621 Ludwigsfelde » S Teltow Stadt
VTF Giiltig ab 28.08.2023 @ 621

@ 621 Montag - Freitag
Fahrtnummer 1 3 7 9 11 13 15 17 19 21 23 25 27 29 31 33 35 37
® ®» ® ¥ ® ® ® ® ® ® ® ®© ® ®© ® ® ® ®
Ludwigsfelde Bhf ab 419 532 632 732 832 . . . 13.3214.3215.32 16.32 17.32 18.32
- Stadtverwaltung 420 533 633 733 833 . 133314331533 1633 17.33 18.33
- Zentrum 422 535 635 735 835 . 133514351535 16.35 17.35 18.35
- Hochhaus 424 537 637 7.37 837 _  13.3714.3715.37 16.37 17.37 18.37
-5 -Allende-str. 425 538 638 738 838 . 133814381538 16.38 17.38 18.38
- Neckarstr. 4.26 539 6.39 739 839 . . . 13.3914.3915.39 16.39 17.39 18.39
 Grébener Heide 427 540 640 740 840 . 13.40 14.40 15.40 16.40 17.40 18.40
- Struveweg 428 5.40 640 7.40 840 . . 13.4014.4015.40 16.40 17.4018.40 .
- Struveshof Bhf 429 541 6.41 7.41 8.41 9.4110.41 11.41 12.41 13.41 14.41 15.41 16.41 17.41 18.41 19.40 20.40 21.40
- Siedlerweg 430 5.42 642 7.42 842 9.4210.42 11.42 12.42 13.42 14.42 15.42 16.42 17.42 18.42 19.41 20.41 21.41
Ludwigsfelde, GroBbeerener Landstr. 431 543 6.43 7.43 8.43 9.4310.43 11.4312.43 13.43 14.43 15.43 16.43 17.43 18.43 19.42 20.42 21.42
Sputendorf, Abzweig 433 545 645 745 8.45 9.4510.45 11.45 12.45 13.45 14.45 15.45 16.45 17.45 18.45 19.44 20.44 21.44
Neubeeren, Sputendorfer Ch. 434 5.46 6.46 7.46 8.46 9.4610.46 11.46 12.46 13.46 14.46 15.46 16.46 17.46 18.46 19.45 20.45 21.45
Neubeeren, Dorf 435 548 6.48 7.48 8.48 9.4710.47 11.47 12.47 13.48 14.48 15.48 16.48 17.48 18.48 19.46 20.46 21.46
Teltow, Ruhlsdorf 438 552 652 7.52 852 9.51 10.51 11.51 12.51 13.52 14.52 15.52 16.52 17.52 18.52 19.49 20.49 21.49
- Miihlenbergstr. 440 553 653 7.53 853 9.5310.53 11.53 12.53 13.53 14.53 15.53 16.53 17.53 18.53 19.51 20.51 21.51
- Schenkendorfer Weg 441 554 654 754 8.54 9.5410.54 11.54 12.54 13.54 14.54 15.54 16.54 17.54 18.54 19.52 20.52 21.52
- Iserstr.Siid 441 555 655 7.55 8.55 9.5410.54 11.54 12.54 13.55 14.5 15.55 16.55 17.55 18.55 19.52 20.52 21.52
- Bremer Str. 442 556 6.56 7.56 8.56 9.5510.55 11.55 12.55 13.56 14.56 15.56 16.56 17.56 18.56 19.53 20.53 21.53
- Iserstr./Gesundheitszentrum 444 558 658 7.58 8.58 9.57 10.57 11.57 12.57 13.58 14.58 15.58 16.58 17.58 18.58 19.55 20.55 21.55
- Feuerwehr | 559 659 7.59 8.59 9.58 10.58 11.58 12.58 13.59 14.59 15.59 16.59 17.59 18.59 19.56 20.56 21.56
_ Oderstr./Saganer Str. | 6.01 7.01 8.01 9.0110.00 11.00 12.00 13.00 14.01 15.01 16.01 17.01 18.01 19.01 19.57 20.57 21.57
- Warthestr. 445 6.03 7.03 803 9.0310.02 11.02 12.02 13.02 14.03 15.03 16.03 17.03 18.03 19.03 19.59 20.59 21.59
- Havelstr.  6.04 7.04 8.04 9.0410.03 11.03 12.03 13.03 14.04 15.04 16.04 17.04 18.04 19.04 20.00 21.00 22.00
- Striewitzweg © 6.05 7.05 8.05 9.0510.04 11.04 12.04 13.04 14.05 15.05 16.05 17.05 18.05 19.05 20.01 21.01 22.01
- Jahnstr. " 6.06 7.06 8.06 9.0610.05 11.05 12.05 13.05 14.06 15.06 16.06 17.06 18.06 19.06 20.01 21.01 22.01
- Ruhlsdorfer Platz " 6.07 7.07 807 9.0710.06 11.06 12.06 13.06 14.07 15.07 16.07 17.07 18.07 19.07 20.02 21.02 22.02
- Bilrgertreff " 6.08 7.08 8.08 9.0810.08 11.08 12.08 13.08 14.08 15.08 16.08 17.08 18.08 19.08 20.03 21.03 22.03
S Teltow Stadt/Gonfrevillestr. an 6.09 7.09 8.09 9.0910.09 11.09 12.09 13.09 14.09 15.09 16.09 17.09 18.09 19.09 20.04 21.04 22.04
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@ 621 S Teltow Stadt » Ludwigsfelde
VTF Giiltig ab 28.08.2023 @ 621

@ 621 Montag - Freitag
Fahrtnummer 2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24 26 28 30 32 34 36
® ©» ® ¥ ® ® ® ® ® ® ® ®© ® ® ® © ® ®
S Teltow Stadt/Gonfrevillestr. ab 3.54 5.48 6.48 7.48 8.48 9.48 10.48 11.48 12.48 13.48 14.48 15.48 16.48 17.48 18.48 19.48 20.48
_ Bilrgertreff 355 550 650 7.50 8.50 9.50 10.50 11.50 12.50 13.50 14.50 15.50 16.50 17.50 18.50 19.50 20.50
- Ruhlsdorfer Platz 356 551 651 7.51 851 9.5110.51 11.51 12,51 13.51 14.51 15.51 16.51 17.51 18.51 19.51 20.51
- Jahnstr. 3.57 . 5.52 6.52 7.52 8.52 9.52 10.52 11.52 12.52 13.52 14.52 15.52 16.52 17.52 18.52 19.52 20.52
- Striewitzweg 357 553 653 7.53 853 9.5310.53 11.53 12.53 13.53 14.53 15.53 16.53 17.53 18.53 19.53 20.53
- Havelstr. 3.58 5.54 6.54 7.54 8.54 9.54 10.54 11.54 12.54 13.54 14.54 15.54 16.54 17.54 18.54 19.54 20.54
- Warthestr. 400 459 556 6.56 7.56 8.56 9.5610.56 11.56 12.56 13.56 14.56 15.56 16.56 17.56 18.56 19.56 20.56
- Oderstr./Saganer Str. | | 558 658 7.58 858 9.58 10.58 11.58 12.58 13.58 14.58 15.58 16.58 17.58 18.58 19.58 20.58
- Feuerwehr | | 5.59 6.59 7.59 8.59 9.59 10.59 11.59 12.59 13.59 14.59 15.59 16.59 17.59 18.59 19.59 20.59
- Iserstr./Gesundheitszentrum 401 5.00 6.00 7.00 8.00 9.0010.00 11.00 12.00 13.00 14.00 15.00 16.00 17.00 18.00 19.00 20.00 21.00
- Bremer Str. 4.02 5.02 6.02 7.02 8.02 9.02 10.02 11.02 12.02 13.02 14.02 15.02 16.02 17.02 18.02 19.02 20.02 21.02
- Iserstr.Siid 403 5.03 6.03 7.03 803 9.0310.03 11.03 12.03 13.03 14.03 15.03 16.03 17.03 18.03 19.03 20.03 21.03
- Schenkendorfer Weg 404 5.03 6.03 7.03 803 9.0310.03 11.03 12.03 13.03 14.03 15.03 16.03 17.03 18.03 19.03 20.03 21.03
- Mihlenbergstr. 4.05 5.04 6.04 7.04 8.04 9.0410.04 11.04 12.04 13.04 14.04 15.04 16.04 17.04 18.04 19.04 20.04 21.04
Teltow, Ruhlsdorf 4.07 5.06 6.06 7.06 8.06 9.06 10.06 11.06 12.06 13.06 14.06 15.06 16.06 17.06 18.06 19.06 20.06 21.06
Neubeeren, Dorf 410 5.09 6.09 7.09 8.09 9.09 10.09 11.09 12.09 13.09 14.09 15.09 16.09 17.09 18.09 19.09 20.09 21.09
Neubeeren, Sputendorfer Ch. 411 511 611 741 811 9.1110.11 11.11 12.11 13.11 1411 15.11 16.11 17.11 18.11 19.11 20.11 21.11
Sputendorf, Abzweig 412 512 612 712 812 9.1210.12 11.1212.12 13.12 14.12 15.12 16.12 17.12 18.12 19.12 20.12 21.12
- Siedlerweg 416 5.15 6.15 7.15 8.15 9.1510.1511.1512.15 13.15 14.15 15.15 16.15 17.15 18.15 19.15 20.15 21.15
- Struveshof Bhf 417 517 617 747 817 9.1710.17 11.17 12.17 13.17 14.17 15.17 16.17 17.17 18.17 19.17 20.17 21.17
- Grébener Heide 518 618 718 818 918 _ _ _  14.1815.1816.18 17.18 18.18 19.18
- Neckarstr. 519 619 719 819 919 . 141915.1916.19 17.19 18.19 19.19
-5 -Allende-str. 520 620 720 820 920 . . . . 1420 15.20 16.20 17.20 18.20 19.20
- Hochhaus 521 621 721 821 921 1421152116.2117.21 18.21 19.21
- Zentrum 523 623 723 823 923 . . . 14231523 16.23 17.23 18.23 19.23
- Stadtverwaltung 525 625 725 825 925 . . . 14251525 16.25 17.25 18.25 19.25
Ludwigsfelde Bhf an 526 626 7.26 826 926 . . 14.26 15.26 16.26 17.26 18.26 19.26

® regiobus Potsdam Mittelmark GmbH
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